
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.50.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par

 Razem: 44 374 405,81 11 500,00 186 948,00 44 198 957,81

000 Organ 21 657 061,81 11 500,00 186 948,00 21 481 613,81

     801 Oświata i wychowanie 596 376,00 0,00 186 948,00 409 428,00

          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 264,00 0,00 26 124,00 40 140,00

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 66 264,00 0,00 26 124,00 40 140,00

          80104 Przedszkola 478 908,00 0,00 151 098,00 327 810,00

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 478 908,00 0,00 151 098,00 327 810,00
          80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 51 204,00 0,00 9 726,00 41 478,00

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 51 204,00 0,00 9 726,00 41 478,00

     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 500,00 0,00 11 500,00

          85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 11 500,00 0,00 11 500,00

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 11 500,00 0,00 11 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.50.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-par
 Razem: 20 161 670,69 67 000,00 67 000,00 20 161 670,69

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 440 400,00 500,00 500,00 1 440 400,00

     01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 418 400,00 500,00 500,00 1 418 400,00

          4300 Zakup usług pozostałych 534 500,00 500,00 0,00 535 000,00

          6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 900,00 0,00 500,00 162 400,00

750 Administracja publiczna 6 516 872,46 65 700,00 65 700,00 6 516 872,46

     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 912 595,46 65 700,00 65 700,00 5 912 595,46

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 700,00 0,00 1 000,00 116 700,00

          4270 Zakup usług remontowych 251 000,00 0,00 64 700,00 186 300,00

          4300 Zakup usług pozostałych 261 036,00 61 000,00 0,00 322 036,00

          4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 500,00 4 700,00 0,00 76 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 000,00 500,00 500,00 305 000,00

     75412 Ochotnicze straże pożarne 264 700,00 500,00 500,00 264 700,00

          4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 500,00 500,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 949 634,41 300,00 300,00 1 949 634,41

     90095 Pozostała działalność 158 000,00 300,00 300,00 158 000,00

          2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -azbest 29 700,00 300,00 0,00 30 000,00
          4300 Zakup usług pozostałych 123 300,00 0,00 300,00 123 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.50.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 11 847 575,79 11 500,00 0,00 11 859 075,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 847 575,79 11 500,00 0,00 11 859 075,79

     C Dotacje celowe 285 384,00 11 500,00 0,00 296 884,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 500,00 0,00 11 500,00

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 11 500,00 0,00 11 500,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 11 500,00 0,00 11 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.50.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 174 997,00 0,00 13 566,00 2 161 431,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 174 997,00 0,00 13 566,00 2 161 431,00

     C Dotacje celowe 37 650,00 0,00 13 566,00 24 084,00

          801 Oświata i wychowanie 37 650,00 0,00 13 566,00 24 084,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 650,00 0,00 13 566,00 24 084,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 650,00 0,00 13 566,00 24 084,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.50.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 1 956 712,00 0,00 9 726,00 1 946 986,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 1 956 712,00 0,00 9 726,00 1 946 986,00

     C Dotacje celowe 51 204,00 0,00 9 726,00 41 478,00

          801 Oświata i wychowanie 51 204,00 0,00 9 726,00 41 478,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 51 204,00 0,00 9 726,00 41 478,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 204,00 0,00 9 726,00 41 478,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.50.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 076 604,00 0,00 12 558,00 3 064 046,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 076 604,00 0,00 12 558,00 3 064 046,00

     C Dotacje celowe 28 614,00 0,00 12 558,00 16 056,00

          801 Oświata i wychowanie 28 614,00 0,00 12 558,00 16 056,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 614,00 0,00 12 558,00 16 056,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 614,00 0,00 12 558,00 16 056,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.50.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 962 831,00 0,00 151 098,00 2 811 733,00

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 962 831,00 0,00 151 098,00 2 811 733,00

     C Dotacje celowe 478 908,00 0,00 151 098,00 327 810,00

          801 Oświata i wychowanie 478 908,00 0,00 151 098,00 327 810,00

               80104 Przedszkola 478 908,00 0,00 151 098,00 327 810,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 908,00 0,00 151 098,00 327 810,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




